Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W
___ REQUERIMENTO N° 188/2017

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando as seguintes informações quanto ao empenho
nO01741/2017 referente a gastos no Carnaval 2017:

1. Referido empenho aponta aquisição de 150
marmitex totalizando valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), nesse sentido para quem foi fornecido cada marmitex?

. 2. As 150 unidades foram destinadas para um único
dia? Se não, quais dias?

3. Houve exigência por parte de algum prestador de
serviço quanto ao pagamento de alimentação à parte? Se sim, anexar
documentos.

4. Por fim, solicito cópia do procedimento que
culminou no empenho, tais corno; solicitação de compra e
orçamentos.

Justificativa:
Este vereador recebeu resposta do requerimento nO95/2017 de sua
autoria, quanto ao investimento da Municipalidade para com a
realização do Carnaval 2017, e surgiu a necessidade de mais detalhes
no tocante à aquisição de marmitex.

Plenário Syrio Ignatios, 12 de abril de 2017.

~j#~
Alan João Orlando

Vereador
~AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERReIR/~
LEITURA NO EXPEOIENTE DA SESSÃO OROINÁRI t"
REALIZADA EM:.jJ:ciL.II,i{}{..).h..:,·· _

. J\PRO·'ADO PORDESPACHO:._...._...._.,y~~:::..!.~~~~~:!!!!::_

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro F rjaz, 06 orto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br